v

CITTA” DI AMANTEA

(Prov. di Cosenza)

N° Registro del Servizio /’ q/q

N° Registro Generale %,‘5 DATA ESECUTIVITA
NneaLBO £ ?( A sﬂpf 2%:au

SEGRETARIO
TRASMISSIONE A: | SINDACO GENERALE ALTRI
Oggetto: Liquidazione fattura alla ditta Mille Miglia di Guido Vittorio per la riparazione

dell autocarro Iveco 180 adibito ad autospurgo, targato CJ182JL:
L’anno duemilaquindici, il giorno ﬁ I del mese di tﬁﬂ&ﬁ e nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
VISTI gli artt.107 € 109,comma 2 del D.Lgs.n 267/2000 e 1”art.68 dello Statuto comunale;
VISTO il decreto del Sindaco prot. n. 17658 del 09.09.2011 con il quale sono state conferite
al sottoscritto Rag. Giancarlo Socievole le funzioni di Responsabile del Settore: Servizi
Demografici- Forniture e Servizi in Economia - Economato - Notifiche - Assicurazioni;
VISTO il regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, approvato con
deliberazione della Giunta Comunale n.605 del 13.08.1997,nel testo coordinato con le suc-
cessive modificazioni, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n.343 del
19.12.2007,a sua volta modificato con deliberazioni della Commissione Straordinaria, as-
sunte con i poteri della Giunta Comunale n.208 del 02.09.2008,n.210 del (09.09.2008 e 248
del 07.10.2008,con particolare riferimento all’art.16;
VISTO il regolamento di contabilita dell’Ente, approvato con deliberazione del Consiglio
Comunale n.9 del 31.10.1997,nel testo vigente;
PREMESSO:
1) CHE con propria determinazione n. 09 - del 21.01.2015 e stata disposta la riparazione
all’autocarro iveco 180, adibito ad autospurgo, presso la ditta Mille Miglia di Guido Vitto-
rio con sede in Corso Malta 80 Amantea ;
2) CHE contestualmente veniva assunto il relativo impegno di spesa per ['importo com-
plessivo di € 2.182,56 sull’intervento n. 1090403~ cap.80048/4;
CONSIDERATO che la ditta Mille Miglia di Guido Vittorio , a seguito di regolare ordi-
nazione, ha effettuato la fornitura di cui trattasi;
VISTA la fattura n. 155 del 20.03.2015 ammontante ad €2.182,56 (IVA compresa);
RITENUTO doversi disporre la relativa liquidazione;
VISTO il D.Lgs. 18.08.2003, n. 267;
STANTE la propria competenza in merito

Ca\Dereriine Delibere Impeenii\Miilemiglia\LIQ MILLEMIGLLIA AUTOSPURGO MAR7ZO 2015.dec 1



DETERMINA

1) LA NARRATIVA che precede, interamente confermata, forma parte integrante e so-
stanziale della presente determina;
2) LIQUIDARE, come liquida, a favore della ditta Mille Miglia di Guido Vittorio con se-
de in Corso Malta n.80 - 87032 Amantea, la somma complessiva di € 1.788,98 ed € 393,58
all’ERARIO a saldo della fattura n.155 del 20.03.2015;
3) IMPUTARE la spesa di € 2.182,56 (IVA compresa) sull'intervento 1090403/80048/4,
gia precedentemente impegnato con propria determinazione n. 09 del 21/01/2015, del
corrente esercizio finanziario ;
LA PRESENTE determinazione:

a) Diventa esecutiva ad avvenuta acquisizione del visto di regolarita contabile ai sensi

dell’art.153,comma 5 del D:Lgs. 18.08.2000,n.267;
b) ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente sara
pubblicata all’albo pretorio comunale per quindici giorni consecutivi.

TRAMETTERE copia della presente determinazione:

a) All'Ufficio di Ragioneria per il visto di regolarita contabile ed attestato di copertura

finanziaria,ai sensi dell’art.153,comma 5 del D.Lgs. 18.08.2000,n.267;

b) All'ufficio Segreteria per la pubblicazione all’albo pretorio; :

¢) Al Responsabile del Settore ,per opportuna conos énza;

d) Agli Enti ,per opportuna conoscenza; 5

1l Responsabile del Settore

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE ED ATTE-
STAZONE DI COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art.
153, comma 5, D. Lgs. 18.08.2000, n°267(Testo Unico Enti Lo- | -variaz. Inaumento .........ccoovrnininnienins,
cali) ed art. 7 Regolamento di Contabilita.

Intervento ..A0Q403 ... Cap 8004&/4/ PEG

Bilancio Corrente Esercizio

-somma stanziala ... .....cciiiiiir e

—variaz. In diminuizione.....................
-somme gia impegnate.........ovoeaen

-somma disponibile...................

Competenza Residui
Si da atto che la copertura finanziaria & assicurata dallo stan- | Data..........ccocconninin
Ei‘amento sopra individuafl‘to che presenta la situazione conta-| 11 Responsabile
ile come da prospetto a fianco s cesvseses oD 582 Maffia Lujsa MERCURI
Il responsabile di Ragioneria (D.ssa Mari i ERCURI ;
g | A
PUBBLICAZIONE

Copia della presente & stata pubblicata all’ Albo dell’Ente per 15 gg. consecutivi

dal al .
IL RESPO%{&BILE ELL’ALBO

CaDewrmine Delibere ImpepnityMillemiglia\LIQ MILLEMIGLIA AUTOSPURGO MARZO 2015.duc 2



